
 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

Perugia, 09/08/2024 

Prot. n. 5052/A35 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di Concorso per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 9 docenti di ruolo per 
l’insegnamento della materia Pratica e Lettura Pianistica COTP/03, pubblicato dal Conservatorio di 
Musica “F. Morlacchi” di Perugia con prot. 6331/A35 del 09/11/2023 ai sensi del DM 180/2023, in 
convenzione con il Conservatorio di Musica “A. Casella” di L’Aquila; 

VISTO il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione Giudicatrice, pubblicato dal Conservatorio 
“F. Morlacchi” di Perugia con prot. 564/A35 del 22/01/2024; 

VISTO il verbale n. 1 di insediamento della Commissione giudicatrice, prot. n. 1135/A35 del 
14/02/2024, in cui vengono stabiliti dalla Commissione giudicatrice i criteri per la valutazione dei titoli 
di servizio e dei titoli artistici, culturali e professionali presentati dai candidati, nonché i criteri di 
valutazione relativi alla prima prova didattica a carattere teorico – pratico e alla seconda prova pratica; 

VISTE le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della commissione; 

VISTI i successivi verbali n. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, redatti della commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale n. 12 del 30 Luglio 2024 che stila l’elenco definitivo dei candidati ammessi e non alla 
prova didattica a carattere teorico-pratico; 

VISTO il Decreto Direttoriale prot. 5008/A35 del 07 Agosto 2024 in cui è stato riportato l’elenco dei 
candidati ammessi e non, a sostenere la prova didattica a carattere teorico – pratico, sulla base dei titoli 
di servizio, e dei titoli artistici, culturali e professionali presentati dai candidati (art. 8 comma 2 del 
bando); 

VISTO il verbale n. 13 redatto dalla commissione giudicatrice in data 08 Agosto 2024, che indica i giorni 
ed orari di convocazione dei candidati, identificati tramite numero ID, a sostenere la prima prova a 
carattere teorico – pratica; 

DECRETA 

Di seguito la convocazione dei candidati ammessi, identificati tramite numero ID, a sostenere la prima 
prova didattica a carattere teorico – pratico presso il Conservatorio “F. Morlacchi” di Perugia. 
Tale pubblicazione, come riportato nell’art. 8 comma 2 del sopracitato bando, ha valore di notifica nei 
confronti dei candidati diretti interessati. 
L’assenza del candidato nel giorno ed orario di convocazione comporterà l’automatica esclusione dalla 
procedura (art. 9 comma 7). 
 

• Il giorno Lunedi 09 Settembre 2024, alle ore 10.00, sono convocati i seguenti candidati, 
identificati tramite numero ID: 

14570 24286 15167 22455 11662 21071 12051 25448 26350 

 

 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

• Il giorno Lunedi 09 Settembre 2024, alle ore 14.00, sono convocati i seguenti candidati, 
identificati tramite numero ID: 

11805 22299 16189 25489 24280 24951 22402 26406 

 

• Il giorno Martedi 10 Settembre 2024, alle ore 09.00, sono convocati i seguenti candidati, 
identificati tramite numero ID: 

20959 21582 23192 23433 22948 16839 21947 23106 22469 

 

• Il giorno Martedi 10 Settembre 2024, alle ore 14.00, sono convocati i seguenti candidati, 
identificati tramite numero ID: 

25523 22004 25618 13309 26410 14370 25580 21698 

 

• Il giorno Mercoledi 11 Settembre 2024, alle ore 09.00, sono convocati i seguenti candidati, 
identificati tramite numero ID: 

24829 25539 24107 22706 22744 25631 24152 25234 21308 

 

• Il giorno Mercoledi 11 Settembre 2024, alle ore 14.00, sono convocati i seguenti candidati, 
identificati tramite numero ID: 

17426 22430 13546 23318 24324 24704 15085 12587 

 

• Il giorno Giovedi 12 Settembre 2024, alle ore 09.00, sono convocati i seguenti candidati, 
identificati tramite numero ID: 

24776 25270 25945 23992 25879 23289 19458 20895 25914 

 

• Il giorno Giovedi 12 Settembre 2024, alle ore 14.00, sono convocati i seguenti candidati, 
identificati tramite numero ID: 

25468 24092 20724 16391 12362 21662 12117 24037 

 

• Il giorno Venerdi 13 Settembre 2024, alle ore 09.00, sono convocati i seguenti candidati, 
identificati tramite numero ID: 

12383 15024 24138 25480 12471 25853 17644 18776 21669 

 

 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

• Il giorno Venerdi 13 Settembre 2024, alle ore 14.00, sono convocati i seguenti candidati, 
identificati tramite numero ID: 

21462 20371 23442 23777 22269 23017 12463 

 

      

         Il Direttore  
         M° Luigi Ciuffa 


		2024-08-09T09:49:59+0000
	Ciuffa Luigi




